
UBND HUYỆN ĐẦM DƠI 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

             

          Số: 68/QĐ-THTĐ                           Thanh Tùng, ngày 10 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban An toàn giao thông Trường Tiểu học Tân Điền 

Năm học 2024 – 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/ TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-THTĐ ngày 02/10/2024 của Trường Tiểu học Tân 

Điền về việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục nhà trường năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Tân Điền. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban An toàn giao thông Trường Tiểu học Tân Điền năm 

học 2024 - 2025 gồm các Ông (bà) có tên và giữ chức vụ sau đây: 

        1. Ông Lâm Ngọc Quyển     

        2. Ông Nguyễn Hoàng Kiếm    

        3. Ông Phạm Đức Thạnh 

        4. Bà Lâm Bích Giòn    

        5. Ông Lê Hoàng Duy    

        6. Ông Thái Thành Phần 

        7. Ông Trần Quốc Khánh       

        8. Ông  Lê Chí Hiếu  

        9. Ông Trần Rạng Đông 

        10. Giáo viên chủ nhiệm các lớp                 

- Hiệu trưởng, làm Trưởng ban. 

- Phó Hiệu trưởng, làm Phó trưởng ban. 

- Phó Hiệu trưởng, làm Phó trưởng ban.  

- Tổng phụ trách đội, làm thành viên. 

- Y tế học đường, làm thành viên. 

- Tổ trưởng điểm TĐA, làm thành viên. 

- Tổ trưởng điểm TĐB, làm thành viên. 

- Tổ trưởng điểm Kênh Ba, làm thành viên. 

- Bảo vệ, làm thành viên. 

- Làm thành viên. 

Điều 2. Ban An toàn giao thông Trường Tiểu học Tân Điền  năm học 2024 - 

2025 có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện các chủ trương chính 

sách của Đảng và Nhà nước về công tác an toàn giao thông. Nhiệm vụ của các 

thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Các Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 



2 
 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như  điều 3;                                                                                                      

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 


